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Resultados
Información del evento WPB LOS ARCOS
Circuito Navarra
Fecha 28/09/2019
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 140
Mejor tiempo del evento 01:48.704
Media del día 02:05.067
Pilotos en grupo prueba 140
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.704
Tiempo medio grupo prueba 02:05.067
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P115064 prueba 01:48.704 01:48.704 00:00.000 00:16.363 00:00.000 00:16.363 48
P115062 prueba 01:49.926 00:01.222 00:01.222 00:15.141 00:01.222 00:15.141 37
P128232 prueba 01:51.672 00:01.746 00:02.968 00:13.394 00:02.968 00:13.394 24
P130688 prueba 01:51.917 00:00.244 00:03.213 00:13.150 00:03.213 00:13.150 35
P115061 prueba 01:52.019 00:00.102 00:03.315 00:13.047 00:03.315 00:13.047 41
P115034 prueba 01:52.348 00:00.328 00:03.644 00:12.719 00:03.644 00:12.719 25
P115056 prueba 01:53.088 00:00.739 00:04.384 00:11.979 00:04.384 00:11.979 46
P130672 prueba 01:53.089 00:00.001 00:04.385 00:11.977 00:04.385 00:11.977 36
P115057 prueba 01:53.280 00:00.190 00:04.576 00:11.787 00:04.576 00:11.787 40
P130698 prueba 01:53.514 00:00.234 00:04.810 00:11.552 00:04.810 00:11.552 22
P130999 prueba 01:54.021 00:00.506 00:05.317 00:11.046 00:05.317 00:11.046 50
P115023 prueba 01:54.036 00:00.015 00:05.332 00:11.031 00:05.332 00:11.031 51
P130960 prueba 01:54.396 00:00.360 00:05.692 00:10.671 00:05.692 00:10.671 28
P68677 prueba 01:54.501 00:00.105 00:05.797 00:10.565 00:05.797 00:10.565 52
P115025 prueba 01:54.809 00:00.308 00:06.105 00:10.257 00:06.105 00:10.257 25
P102069 prueba 01:54.820 00:00.010 00:06.116 00:10.246 00:06.116 00:10.246 38
P130902 prueba 01:54.864 00:00.043 00:06.160 00:10.203 00:06.160 00:10.203 12
P130674 prueba 01:55.581 00:00.717 00:06.877 00:09.486 00:06.877 00:09.486 30
P130891 prueba 01:55.880 00:00.299 00:07.176 00:09.186 00:07.176 00:09.186 35
P130699 prueba 01:56.361 00:00.480 00:07.657 00:08.705 00:07.657 00:08.705 11
P130896 prueba 01:56.790 00:00.428 00:08.086 00:08.277 00:08.086 00:08.277 36
P115054 prueba 01:57.072 00:00.282 00:08.368 00:07.994 00:08.368 00:07.994 45
P130701 prueba 01:57.222 00:00.149 00:08.518 00:07.845 00:08.518 00:07.845 32
P130720 prueba 01:57.255 00:00.032 00:08.551 00:07.812 00:08.551 00:07.812 7
P115040 prueba 01:57.598 00:00.343 00:08.894 00:07.469 00:08.894 00:07.469 63
P130735 prueba 01:57.669 00:00.071 00:08.965 00:07.398 00:08.965 00:07.398 58
P68683 prueba 01:58.309 00:00.640 00:09.605 00:06.757 00:09.605 00:06.757 52
P130900 prueba 01:58.610 00:00.301 00:09.906 00:06.456 00:09.906 00:06.456 15
P68659 prueba 01:58.642 00:00.032 00:09.938 00:06.424 00:09.938 00:06.424 37
P130709 prueba 01:58.680 00:00.037 00:09.976 00:06.387 00:09.976 00:06.387 19
P68673 prueba 01:58.748 00:00.068 00:10.044 00:06.318 00:10.044 00:06.318 19
P130702 prueba 01:59.108 00:00.360 00:10.404 00:05.958 00:10.404 00:05.958 31
P68657 prueba 01:59.143 00:00.034 00:10.439 00:05.924 00:10.439 00:05.924 38
P68656 prueba 01:59.171 00:00.028 00:10.467 00:05.896 00:10.467 00:05.896 37
P130892 prueba 01:59.184 00:00.013 00:10.480 00:05.882 00:10.480 00:05.882 36
P130740 prueba 01:59.244 00:00.059 00:10.540 00:05.822 00:10.540 00:05.822 45
P130675 prueba 01:59.246 00:00.001 00:10.542 00:05.821 00:10.542 00:05.821 50
P130898 prueba 01:59.272 00:00.026 00:10.568 00:05.794 00:10.568 00:05.794 52
P130905 prueba 01:59.361 00:00.088 00:10.657 00:05.705 00:10.657 00:05.705 53
P68674 prueba 01:59.488 00:00.126 00:10.784 00:05.579 00:10.784 00:05.579 38
P115070 prueba 01:59.546 00:00.058 00:10.842 00:05.520 00:10.842 00:05.520 10
P68678 prueba 02:00.115 00:00.568 00:11.411 00:04.952 00:11.411 00:04.952 10
P68680 prueba 02:00.165 00:00.049 00:11.461 00:04.902 00:11.461 00:04.902 39
P115029 prueba 02:00.533 00:00.368 00:11.829 00:04.533 00:11.829 00:04.533 34
P115021 prueba 02:00.551 00:00.017 00:11.847 00:04.516 00:11.847 00:04.516 52
P130677 prueba 02:00.651 00:00.100 00:11.947 00:04.415 00:11.947 00:04.415 34
P128231 prueba 02:00.704 00:00.052 00:12.000 00:04.363 00:12.000 00:04.363 38
P130678 prueba 02:00.732 00:00.028 00:12.028 00:04.334 00:12.028 00:04.334 54
P130686 prueba 02:00.801 00:00.069 00:12.097 00:04.265 00:12.097 00:04.265 79
P130687 prueba 02:00.830 00:00.028 00:12.126 00:04.237 00:12.126 00:04.237 41
P130914 prueba 02:00.845 00:00.015 00:12.141 00:04.222 00:12.141 00:04.222 79
P130693 prueba 02:00.919 00:00.074 00:12.215 00:04.148 00:12.215 00:04.148 17
P115026 prueba 02:01.344 00:00.425 00:12.640 00:03.722 00:12.640 00:03.722 27
P115051 prueba 02:01.368 00:00.023 00:12.664 00:03.699 00:12.664 00:03.699 35
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P115030 prueba 02:01.895 00:00.527 00:13.191 00:03.172 00:13.191 00:03.172 37
P130680 prueba 02:01.920 00:00.024 00:13.216 00:03.147 00:13.216 00:03.147 41
P115052 prueba 02:02.137 00:00.217 00:13.433 00:02.929 00:13.433 00:02.929 49
P130903 prueba 02:02.194 00:00.056 00:13.490 00:02.872 00:13.490 00:02.872 4
P130700 prueba 02:02.251 00:00.056 00:13.547 00:02.815 00:13.547 00:02.815 21
P130684 prueba 02:02.336 00:00.085 00:13.632 00:02.730 00:13.632 00:02.730 41
P130897 prueba 02:02.622 00:00.285 00:13.918 00:02.445 00:13.918 00:02.445 37
P130894 prueba 02:02.768 00:00.145 00:14.064 00:02.299 00:14.064 00:02.299 33
P130694 prueba 02:02.912 00:00.144 00:14.208 00:02.154 00:14.208 00:02.154 36
P130906 prueba 02:03.050 00:00.137 00:14.346 00:02.016 00:14.346 00:02.016 38
P115060 prueba 02:03.206 00:00.155 00:14.502 00:01.861 00:14.502 00:01.861 45
P68658 prueba 02:03.220 00:00.014 00:14.516 00:01.847 00:14.516 00:01.847 12
P68660 prueba 02:03.248 00:00.027 00:14.544 00:01.819 00:14.544 00:01.819 37
P124104 prueba 02:03.351 00:00.103 00:14.647 00:01.716 00:14.647 00:01.716 11
P115024 prueba 02:03.496 00:00.144 00:14.792 00:01.571 00:14.792 00:01.571 49
P130739 prueba 02:03.524 00:00.028 00:14.820 00:01.542 00:14.820 00:01.542 10
P130719 prueba 02:03.574 00:00.049 00:14.870 00:01.493 00:14.870 00:01.493 22
P130910 prueba 02:03.640 00:00.066 00:14.936 00:01.427 00:14.936 00:01.427 37
P115027 prueba 02:03.648 00:00.008 00:14.944 00:01.418 00:14.944 00:01.418 44
P115063 prueba 02:03.726 00:00.077 00:15.022 00:01.341 00:15.022 00:01.341 8
P124061 prueba 02:03.869 00:00.143 00:15.165 00:01.198 00:15.165 00:01.198 28
P68675 prueba 02:04.073 00:00.204 00:15.369 00:00.993 00:15.369 00:00.993 5
P115067 prueba 02:04.461 00:00.387 00:15.757 00:00.605 00:15.757 00:00.605 37
P130738 prueba 02:04.587 00:00.125 00:15.883 00:00.480 00:15.883 00:00.480 43
P115055 prueba 02:05.008 00:00.421 00:16.304 00:00.058 00:16.304 00:00.058 40
P130696 prueba 02:05.100 00:00.091 00:16.396 00:00.033 00:16.396 00:00.033 38
P103089 prueba 02:05.335 00:00.234 00:16.631 00:00.267 00:16.631 00:00.267 35
P130691 prueba 02:05.339 00:00.004 00:16.635 00:00.272 00:16.635 00:00.272 35
P68684 prueba 02:05.556 00:00.216 00:16.852 00:00.488 00:16.852 00:00.488 13
P115059 prueba 02:05.564 00:00.008 00:16.860 00:00.497 00:16.860 00:00.497 16
P130908 prueba 02:05.681 00:00.117 00:16.977 00:00.614 00:16.977 00:00.614 12
P130697 prueba 02:05.742 00:00.060 00:17.038 00:00.674 00:17.038 00:00.674 38
P11904 prueba 02:05.784 00:00.041 00:17.080 00:00.716 00:17.080 00:00.716 44
P130710 prueba 02:05.838 00:00.054 00:17.134 00:00.770 00:17.134 00:00.770 19
P130737 prueba 02:05.897 00:00.059 00:17.193 00:00.830 00:17.193 00:00.830 49
P130682 prueba 02:05.928 00:00.031 00:17.224 00:00.861 00:17.224 00:00.861 11
P68681 prueba 02:06.720 00:00.792 00:18.016 00:01.653 00:18.016 00:01.653 16
P130915 prueba 02:06.819 00:00.098 00:18.115 00:01.752 00:18.115 00:01.752 33
P115039 prueba 02:07.296 00:00.476 00:18.592 00:02.228 00:18.592 00:02.228 39
P115058 prueba 02:07.309 00:00.013 00:18.605 00:02.241 00:18.605 00:02.241 42
P115066 prueba 02:07.533 00:00.224 00:18.829 00:02.466 00:18.829 00:02.466 39
P130901 prueba 02:07.794 00:00.261 00:19.090 00:02.727 00:19.090 00:02.727 37
P128027 prueba 02:09.121 00:01.327 00:20.417 00:04.054 00:20.417 00:04.054 21
P130909 prueba 02:09.425 00:00.304 00:20.721 00:04.358 00:20.721 00:04.358 14
P130681 prueba 02:09.550 00:00.124 00:20.846 00:04.482 00:20.846 00:04.482 43
P68661 prueba 02:09.609 00:00.059 00:20.905 00:04.542 00:20.905 00:04.542 46
P130692 prueba 02:09.623 00:00.013 00:20.919 00:04.555 00:20.919 00:04.555 19
P130919 prueba 02:10.026 00:00.403 00:21.322 00:04.959 00:21.322 00:04.959 25
P103145 prueba 02:10.472 00:00.446 00:21.768 00:05.405 00:21.768 00:05.405 9
P115028 prueba 02:10.509 00:00.036 00:21.805 00:05.441 00:21.805 00:05.441 9
P68670 prueba 02:10.544 00:00.034 00:21.840 00:05.476 00:21.840 00:05.476 46
P68655 prueba 02:10.865 00:00.321 00:22.161 00:05.798 00:22.161 00:05.798 32
P130683 prueba 02:10.996 00:00.130 00:22.292 00:05.929 00:22.292 00:05.929 17
P130893 prueba 02:11.392 00:00.396 00:22.688 00:06.325 00:22.688 00:06.325 41
P115033 prueba 02:11.466 00:00.073 00:22.762 00:06.398 00:22.762 00:06.398 32
P115065 prueba 02:11.514 00:00.048 00:22.810 00:06.446 00:22.810 00:06.446 39
P68663 prueba 02:11.598 00:00.084 00:22.894 00:06.531 00:22.894 00:06.531 39
P68676 prueba 02:11.720 00:00.122 00:23.016 00:06.653 00:23.016 00:06.653 13
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P130679 prueba 02:12.168 00:00.448 00:23.464 00:07.101 00:23.464 00:07.101 47
P05444 prueba 02:12.176 00:00.007 00:23.472 00:07.108 00:23.472 00:07.108 33
P130673 prueba 02:12.178 00:00.002 00:23.474 00:07.111 00:23.474 00:07.111 33
P130703 prueba 02:12.231 00:00.052 00:23.527 00:07.163 00:23.527 00:07.163 26
P130708 prueba 02:12.235 00:00.004 00:23.531 00:07.167 00:23.531 00:07.167 11
P115053 prueba 02:12.410 00:00.175 00:23.706 00:07.343 00:23.706 00:07.343 39
P130904 prueba 02:12.775 00:00.364 00:24.071 00:07.707 00:24.071 00:07.707 30
P68662 prueba 02:12.995 00:00.220 00:24.291 00:07.928 00:24.291 00:07.928 39
P130733 prueba 02:13.968 00:00.973 00:25.264 00:08.901 00:25.264 00:08.901 10
P115036 prueba 02:13.990 00:00.021 00:25.286 00:08.922 00:25.286 00:08.922 41
P68679 prueba 02:15.659 00:01.669 00:26.955 00:10.592 00:26.955 00:10.592 44
P115037 prueba 02:16.628 00:00.968 00:27.924 00:11.560 00:27.924 00:11.560 32
P130690 prueba 02:17.544 00:00.915 00:28.840 00:12.476 00:28.840 00:12.476 42
P115035 prueba 02:17.582 00:00.038 00:28.878 00:12.514 00:28.878 00:12.514 32
P130676 prueba 02:17.924 00:00.342 00:29.220 00:12.857 00:29.220 00:12.857 34
P130899 prueba 02:18.306 00:00.382 00:29.602 00:13.239 00:29.602 00:13.239 27
P115068 prueba 02:18.617 00:00.311 00:29.913 00:13.550 00:29.913 00:13.550 43
P130695 prueba 02:19.065 00:00.448 00:30.361 00:13.998 00:30.361 00:13.998 27
P130920 prueba 02:19.476 00:00.410 00:30.772 00:14.408 00:30.772 00:14.408 41
P115069 prueba 02:19.753 00:00.277 00:31.049 00:14.686 00:31.049 00:14.686 42
P130689 prueba 02:21.314 00:01.560 00:32.610 00:16.246 00:32.610 00:16.246 32
P115032 prueba 02:22.113 00:00.799 00:33.409 00:17.046 00:33.409 00:17.046 34
P130685 prueba 02:23.388 00:01.274 00:34.684 00:18.321 00:34.684 00:18.321 32
P130913 prueba 02:25.113 00:01.724 00:36.409 00:20.045 00:36.409 00:20.045 25
P115038 prueba 02:32.162 00:07.049 00:43.458 00:27.095 00:43.458 00:27.095 17
P115031 prueba 02:34.256 00:02.094 00:45.552 00:29.189 00:45.552 00:29.189 2
P130895 prueba 02:36.210 00:01.953 00:47.506 00:31.143 00:47.506 00:31.143 27
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